Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
Fone/Fax: (51) 3637-4400

www.feliz.ifrs.edu.br

Resolução nº 18, de 11 de junho de 2018

O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, considerando o que foi deliberado nas

reuniões especiais deste Conselho, realizadas em 19 de abril de 2018 e 02 de maio de

2018, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Regimento complementar do IFRS - Campus Feliz, conforme

anexo desta resolução.

 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

_______________________________________

Giovani Forgiarini Aiub

 Presidente do Conselho de Campus